
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 545
26.09.2024  м.  Хуст

 Про встановлення тарифів на послуги 
з поводження з побутовими 
відходами на території Хустської міської  
територіальної громади

Розглянувши   заяву   товариства   з   обмеженою   відповідальністю   «АВЕ
Виноградово» №438 від 30.08.2024 року, щодо встановлення тарифів на послуги з
управління   побутовими   відходами   та   додані   до   неї   матеріали   і   розрахунки
тарифів,   здійснені   за   результатами   повного   перерахунку   вартості   послуг,
керуючись   підпунктом   2   пункту   «а»   статті   28,   частиною   6   статті   59   Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 3 статті 4,
частиною   1   статті   10   Закону   України   «Про   житлово-комунальні   послуги»,
відповідно   до  Порядку   формування   середньозваженого   тарифу   на   послугу   з
управління  побутовими відходами,   а   також тарифів  на   збирання,  перевезення,
відновлення та видалення побутових відходів затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 26 вересня 2023 року №1031, у зв’язку із запровадженням
щорічного   розроблення   та   подання   на   погодження   до   органів   місцевого
самоврядування   тарифів   на   плановий   період,   Порядком   розгляду   органами
місцевого   самоврядування   розрахунків   тарифів   на   теплову   енергію,   її
виробництво,   транспортування   та  постачання,   а   також розрахунків   тарифів  на
комунальні   послуги,   поданих   для   їх   встановлення,   затвердженим   наказом
Міністерства   регіонального   розвитку,   будівництва   та   житлово-комунального
господарства   України   від   12.09.2018   року   №239   (зі   змінами),  Порядком
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з
обґрунтуванням   такої   необхідності,   затвердженим   наказом   Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства від
05.06.2018 року №130, виконавчий  комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф ТОВ «АВЕ Виноградово» на послуги зі збирання та
перевезення   побутових   відходів   на   території  Хустської  міської   територіальної
громади, розрахований за результатами перегляду і його структури в розмірі 229
грн. 06 коп. з ПДВ за 1м. куб. для всіх категорій споживачів.



2. Встановити   середньозважений   тариф   на   послуги   з   управління
побутовими відходами на території  Хустської міської територіальної громади в
розмірі  288   грн.   50   коп.   з  ПДВ   за   1м.   куб.  для   всіх   категорій   споживачів
Структура тарифу додається.

3. Тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами ввести в дію
з 01 жовтня 2024 року.

4. Директору ТОВ «АВЕ Виноградово» (Сидоренко Г.Я.):
-   забезпечити   офіційне   оприлюднення   даного   рішення   виконавчого

комітету міської ради в друкованих засобах масової інформації ( газета - «Вісник
Хустщини» ) не пізніше як у п’ятнадцятиденний строк після його підписання;

- ТОВ «АВЕ Виноградово» довести тарифи, зазначені в пункті 1,2 цього
рішення, до відома споживачів у встановленому чинним законодавством України
порядку.

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради № 621 від 02.12.2022 року «Про встановлення тарифів на
послуги з поводження з твердими побутовими відходами на території Хустської
міської територіальної громади».

6. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Хустської
міської ради.

7. Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   заступника
міського голови Тесличка П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Додаток
до проекту рішення виконавчого
комітету Хустської міської ради 

від 26.09.2024р. № 545

Структура тарифу на послуги з поводження з побутовими
 відходами на території Хустської міської територіальної громади

№
з/п Показник

Збирання
побутових
відходів,
грн/м3

Перевезення
побутових
відходів,
грн/м3

Збирання,
перевезен-

ня 
 побутових
відходів,
грн/м3

А Б В Г Д

1 Виробнича собівартість, усього,
зокрема: 36,77 65,89 102,66

1.1. прямі матеріальні витрати,
зокрема: 0,00 34,84 34,84

 1.1.1. паливно-мастильні матеріали 0,00 28,07 28,07
1.1.2
.

матеріали для ремонту засобів 
механізації 0,00 6,76 6,76

1.1.3
.

електроенергія та технологічні 
потреби 0,00 0,00 0,00

1.1.6
. інші прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00

1.2. прямі витрати на оплату праці 13,91 10,50 24,41
1.3. інші прямі витрати, зокрема: 11,29 8,12 19,41

1.3.1
.

єдиний внесок на зага-
льнообов’язкове державне 
соціальне страхування праці-
вників

3,06 2,31 5,37

1.3.2
.

амортизація основних виробни-
чих засобів та нематеріальних 
активів, безпосередньо 
пов’язаних із наданням послуги

5,49 0,00 5,49

1.3.3
. інші прямі витрати 2,74 5,81 8,55

1.4. загальновиробничі витрати 11,57 12,43 24,00
2 Адміністративні витрати 16,64 17,54 34,18
3 Витрати на збут 6,71 8,01 14,72
4 Інші операційні витрати 0,29 18,56 18,86
5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00



6 Усього витрат повної 
собівартості 60,42 110,01 170,43

7 Витрати на покриття втрат  0,00 0,00 0,00
8 Плановий прибуток  7,25 13,20 20,45

8.1. податок на прибуток 1,31 2,38 3,68
8.2. чистий прибуток, зокрема: 5,95 10,83 16,77
8.2.1
. дивіденди 5,95 10,83 16,77

8.2.2
. резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00

8.2.3
.

на розвиток виробництва (ви-
робничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00

8.2.4
. інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00

9 Тариф на послуги, без ПДВ 67,67 132,21 190,88
10 Податок на додану вартість 13,53 24,64 38,18

11
Тариф на послуги зі збирання та
перевезення побутових від-
ходів, з ПДВ

81,20 147,86 229,06

12
Тариф на операцію видалення 
(захоронення) побутових від-
ходів, з ПДВ

59,44

13

Середньозважений тариф на  
послуги з управління змішани-
ми побутовими відходами (зби-
рання, перевезення та  видален-
ня побутових відходів)

288,50

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ




